证券代码：603800       证券简称：道森股份      公告编号：2018019

苏州道森钻采设备股份有限公司

关于公司延长使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理公告的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 苏州道森钻采设备股份有限公司于2018年4月13日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）公告“关于公司延长使用部分暂时闲置募集资金进行现金管

理公告的更正公告”（公告编号【2018017】）。由于工作人员疏忽，公告中文字

出现差错，现将公告相关内容更正如下：

1. 原公告中公司以闲置募集资金投资的相关产品清单中，第16项产品名称

“平安信托宏泰三百零四号集合资金信托计划”

更正为““平安信托宏泰三百零四号集合资金信托计划”受益权”。

2. 原公告“公司使用闲置募集资金进行现金管理投资的相关产品尚有 3527

万元未到期”

更正为“公司使用闲置募集资金进行现金管理投资的相关产品尚有

35,270万元未到期”

由此给投资者造成不便，敬请谅解。

特此公告。

苏州道森钻采设备股份有限公司董事会

2018年 4月 13日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2